- 1 -

进绵委〔2013〕42 号

★

民进绵阳市委

关于 2014 年基层组织换届工作的实施意见

各基层组织：

按照本会《章程》第六章规定，我委各基层组织领导班

子任期已届满，经六届 21 次全委会议研究，决定在 2014 年

1—6 月开展基层组织换届工作。具体实施意见如下：

一、换届单位及时间要求

我委所属的 61 个基层组织（近年新建的实验高中支部、

普明中学支部、安县支部除外）须在 2014 年 6 月 30 日前完

成换届工作。涪城总支、游仙总支、江油总支、师院总支拟

升格为基层委员会，绵阳市教育局直属支部拟升格为绵阳市

教体局总支部，绵阳中学支部拟升格为总支部，新建建工支

部、医专支部、职业技术学院支部。

二、基本要求

- 2 -

（一）各基层组织领导班子职数：（见附表）

（二）任职条件

1、拟任基层组织领导班子成员的基本条件是：有较高

政治理论水平，认真学习邓小平理论、“三个代表”重要思

想，十八大和十八届三中全会精神，深入贯彻实施科学发展

观，熟悉统一战线政策，政治坚定，有较强的政治把握能力、

参政议政能力、组织领导能力和合作共事能力，群众公认，

在会内外有良好的声誉和影响。

2、已经办理退休或退养手续的同志或近 5年内将退休、

退养的同志，一般不再担任基层组织领导班子候选人（退休

会员支部除外）。

3、按会章规定，本次选举产生的基层组织领导班子任

期五年。

(三)新一届基层组织领导班子产生程序：

1、由本届总支部或支部酝酿提出新一届委员会委员候

选人建议名单，报市委办公室、组织部；

2、市委在考察并征询会内外意见的基础上，向基层组

织会员大会提出候选人建议人选；

3、召开基层组织会员大会，汇报上届基层组织工作情

况，以无记名投票方式选举新一届委员会。新当选委员召开

会议选举支部主委、副主委，明确委员分工，呈报市委批准。

三、组织领导

此次基层组织换届工作由市委直接领导进行，主委、副

主委分片指导各基层组织（见附表），办公室、组织部负责

- 3 -

联络、协调，各基层组织指派专人承办具体工作。换届过程

中，市委及有关部门要加强与当地党委统战部门和所在单位

党组织的联系，主动争取党组织的帮助和支持。

附：《民进绵阳市委 2014 年基层组织换届工作安排表》

民进绵阳市委

2013 年 12 月 31 日

民进绵阳市委办公室 2013 年 12 月 31 日印

- 4 -

民进绵阳市委2014年基层组织换届工作安排表

基层组织名称

班子成员职数

指导领导 联络员
合计

主委

委员正 副

市级机关总支部 13 1 4 8 李京平、蒋正强 李佳、唐光孝

市级机关总支一支部 3 1 1 1 蒋正强、李佳 赵波、田兰

市级机关总支二支部 5 1 2 2 蒋正强、李佳 赵波、田兰

市级机关总支三支部 3 1 1 1 蒋正强、李佳 赵波、田兰

市文艺总支部 13 1 4 8 李京平、廖艺徽 唐光孝、陈和平

市文艺总支一支部 6 1 3 2 廖艺徽、陈和平 王佳、杨盛

市文艺总支二支部 5 1 2 2 廖艺徽、陈和平 王佳、杨盛

市文艺总支三支部 5 1 2 2 廖艺徽、陈和平 王佳、杨盛

绵阳师院委员会（筹） 7 1 3 3 李京平、邓裕炜 张先华、唐光孝

绵阳师院总支一支部 6 1 2 3 邓裕炜、张先华 高举红、陈红霞

绵阳师院总支二支部 3 1 1 1 邓裕炜、张先华 高举红、陈红霞

绵阳师院总支三支部 3 1 1 1 邓裕炜、张先华 高举红、陈红霞

南山中学总支部 7 1 2 4 李京平、蒋正强 刘榕、唐光孝

南山中学一支部 2 1 1 蒋正强、刘榕 王琼、昝斌

南山中学二支部 2 1 1 蒋正强、刘榕 王琼、昝斌

市教体局总支部（筹） 5 1 2 2 廖艺徽 李德新、汪楠

绵阳电大支部 3 1 1 1 邓成 彭耀昌、汪楠

绵阳体校支部 3 1 1 1 邓成 王慧勇、汪楠

- 5 -

绵阳中学总支部（筹） 7 1 2 4 李京平、蒋正强 李代明、汪楠

绵阳一中支部 4 1 1 2 蒋正强 彭世超、蒲砺

市公交支部 3 1 1 1 邓成 李武、蒲砺

西南科技大学支部 5 1 2 2 邓裕炜 陈丛梅、蒲砺

法律支部 4 1 1 2 李京平、廖艺徽 任小军、蒲砺

医卫支部 4 1 1 2 廖艺徽 周继霞、蒲砺

信息产业支部 5 1 1 3 蒋正强 李瑞芳、汪楠

英才学校支部 3 1 1 1 蒋正强 马燕星、汪楠

涪城区委员会（筹） 21 1 6 14 李京平、周先忧 唐光孝、安忠瑶

涪城机关支部 4 1 1 2 周先忧 安忠瑶、黄富敏

涪城教师进修校支部 3 1 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

西山路小学支部 3 1 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

东辰支部 3 1 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

绵阳职校支部 7 1 2 4 周先忧 安忠瑶、黄富敏

实验中学支部 5 1 2 2 周先忧 安忠瑶、黄富敏

四中支部 4 1 1 2 周先忧 安忠瑶、黄富敏

五中支部 5 1 2 2 周先忧 安忠瑶、黄富敏

二中支部 2 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

跃进北路学校支部 2 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

小教一支部 3 1 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

小教二支部 3 1 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

丰谷中学支部 2 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

- 6 -

三联支部 2 1 1 周先忧 安忠瑶、黄富敏

游仙区委员会（筹） 11 1 4 6 李京平、邓裕炜 唐光孝、秦顺英

游仙区级机关支部 6 1 2 3 邓裕炜、罗显荣 秦顺英、李西淑

游仙教育支部 5 1 1 3 邓裕炜、罗显荣 秦顺英、李西淑

绵阳财经学校支部 4 1 1 2 邓裕炜、罗显荣 秦顺英、李西淑

江油市委员会（筹） 19 1 6 12 李京平、蒋琳 唐光孝、龙合

江油政协支部 3 1 1 1 蒋琳 龙合

江油教育局支部 3 1 1 1 蒋琳 龙合

江油文艺支部 3 1 1 1 蒋琳 龙合

幼专支部 5 1 1 3 蒋琳 龙合

江油中学支部 4 1 1 2 蒋琳 龙合

中坝职中支部 2 1 1 蒋琳 龙合

江油一中支部 2 1 1 蒋琳 龙合

武都中学支部 2 1 1 蒋琳 龙合

青莲职中 2 1 1 蒋琳 龙合

华丰初中支部 2 1 1 蒋琳 龙合

江油中学实验学校 3 1 1 1 蒋琳 龙合

花园路初中 3 1 1 1 蒋琳 龙合